
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕЕЛХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЯМБИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ 
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

15.09.2023 г.                                                                                 № 54 
 

с. Большая Елховка 
 

О возмещении стоимости улучшения арендованного имущества в счет 

арендной платы 

 

В соответствии с п. 5.1 и п. 5.2 ст. 5 договора аренды от 17.12.2003, 

заключенным между Большеелховским поселковым советом Лямбирского района 

Республики Мордовия и ИП Бочкарев Сергей Николаевич, письмом ИП    Бочкарев 

Сергей Николаевич от 15.07.2023 о принятии решения по ремонту кровли здания, 

локальным сметным расчетом текущего ремонта кровли здания дома быта по 

адресу: Республика Мордовия, Лямбирский район, с. Большая Елховка по ул. 

Фабричная, д. 58, Уставом Большеелховского сельского поселения Лямбирского 

муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов решил: 

 

1. Возместить ИП Бочкарев Сергей Николаевич стоимость произведенного 

ремонта кровли здания дома быта по адресу: Республика Мордовия, Лямбирский 

район, с. Большая Елховка по ул. Фабричная, д. 58 в счёт арендной платы в 

соответствии с расчетом арендной платы (прилагается) и локальной сметой 

текущего ремонта кровли (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

Большеелховского сельского поселения Лямбирского муниципального района 

Республики Мордовия и официальном сайте органов местного самоуправления 

Большеелховского сельского поселения Лямбирского муниципального района в сети 

«Интернет» по адресу: https://bolsheelxovskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Большеелховского сельского поселения                                                                    

Лямбирского муниципального района 

Республики Мордовия                                                                               С.Н. Коршунов 

 

 


